东北师范大学自筹经费博士后工作协议书

甲方：东北师范大学

乙方：
根据国家博士后管理的相关规定和《东北师范大学博士后管理工作暂行办法》，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就乙方在甲方从事博士后研究工作事宜签订本协议，并承诺认真履行协议条款。

一、甲方接收乙方在甲方_________________学科博士后科研流动站从事博士后研究工作，期限为2年，自______年____月至______年____月。

二、乙方以___________（在职、非在职）身份_____________（脱产、不脱产）从事博士后研究。

三、乙方在站期间，参与甲方合作教授或研究小组的工作，在合作教授的指导下，确定并完成协议规定的工作内容和成果指标。

四、乙方在站期间的主要工作内容

1．_____________________________________________________________；

2．_____________________________________________________________；

3．_____________________________________________________________；

4．______________________________________________________________。

五、乙方从事博士后研究的成果指标（低于甲方规定博士后出站基本标准的以基本标准为准）

1．_____________________________________________________________；

2．_____________________________________________________________；

3．_____________________________________________________________；

4．______________________________________________________________。

六、乙方从事博士后研究期间的所有职务作品和职务发明创造，甲方享有法律规定的知识产权，期间的科研成果（论文、项目、专利等）必须以“东北师范大学”为第一署名单位，学术专著（一般应有3篇以上论文支撑）须注明“东北师范大学博士后文库”。符合《东北师范大学科研成果奖励暂行办法》规定的科研成果按规定给予奖励。

七、甲方对乙方在站期间的经费、工资、住房、出国、配偶及离、退站等事项按国家有关规定和《东北师范大学博士后管理工作暂行办法》进行管理。

八、甲、乙双方的其他约定：______________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________。

九、乙方无故自行终止本协议，须赔偿已使用的相关博士后经费。

十、乙方期满出站或离、退站时，本协议即行终止。

十一、本协议第四、五、九条由乙方与合作教授协定。

十二、本协议经甲、乙双方签字盖章后生效。本协议共一式四份，甲方、设站学院、合作教授、乙方各一份。

乙    方：
甲方代表：

合作教授：                              （公章）

年     月     日
年     月     日

PAGE
1